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 “MÜHENDİSLİK VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ (UMY) UZAKTAN ÖĞRETİM 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS” PROGRAMINA KAYIT YAPTIRACAK ADAYLARIN 

DİKKATİNE… 

  

PROGRAMLARA KABUL EDİLİP ÖĞRENCİ KAYITLARINI TAMAMLAYAN 

ADAYLAR DERS KAYDI AŞAMASINA GEÇEBİLİR. 

 

DERS KAYITLARI ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ ÜZERİNDEN 05.02.2024 (00:00) - 

09.02.2024 (23:59) TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAKTIR. 

 

ÖĞRENİM KATKI PAYININ YATIRILACAĞI BANKA: 
 
ADAYLAR KAYIT YAPMAK ĠSTEDĠĞĠ HER DERS ĠÇĠN 2100 TL ÜCRET YATIRACAKTIR.  

 

 Ödemeleri EFT yoluyla yapan adaylar sıkıntı yaĢamaktadır. Bu yüzden “bankaya bizzat 

giderek”, “ATM üzerinden” veya “Halk Bankası internet Ģubesi” kanalıyla ödeme yapmanız 

önerilmektedir. Öğrenci numaranız ile iĢlem yaptığınızda ödeme doğru IBAN numarasına 

yapılmıĢ olur. Ayrıca IBAN bilgisi verilmeyecektir. 

 

DERS KAYDI İLE İLGİLİ DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN NOKTALAR: 
 

 Ders kaydınızı size verilmiĢ olan öğrenci numaranız ile https://www.gantep.edu.tr/ linkinden 

“Öğrenci e-kayıt” sekmesinden bireysel olarak yapabilirsiniz.  

 

 Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programı toplam otuz (30) krediden ve 90 AKTS’ den az 

olmamak kaydıyla en az 10 (on) seçmeli ders, bir (1) zorunlu bilimsel araĢtırma teknikleri ve 

yayın etiği dersi ile dönem projesi derslerinden oluĢur.  

 

 Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi kayıt olduğu programa iliĢkin derslerin 

verildiği dönemden baĢlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına 

bakılmaksızın en az 2 (iki) yarıyıl, en çok 3 (üç) yarıyıldır. Bu nedenle öğrencilerin dönem 

içinde kayıt yaptıracakları ders sayılarına dikkat etmeleri gerekmektedir. 

 

 Ders programına Endüstri Mühendisliği Bölüm sayfasının “Duyurular” kısmındaki “Endüstri 

Mühendisliği 2023-2024 Bahar Dönemi Ders Programı.xlsx” baĢlıklı dosyanın “MTY 

(Uzaktan)” sütunundan gün ve saat bazında ulaĢılabilir.  

 

 Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programında UMY kodu ile baĢlayan (UMY750 Tezsiz 

Yüksek Lisans Dönem Projesi hariç) derslerin tümü seçmeli derslerdir. Bu nedenle ders 

seçiminizi, dersin içeriği (http://mty.ie.gantep.edu.tr/pages.php?url=mufredat-10), dersi veren 

öğretim üyesi, dersin verildiği gün ve saatin size uygun olup olmaması gibi kriterleri göz 

önünde bulundurarak yapabilirsiniz.  

 

 “UMY750 Tezsiz Yüksek Lisans Dönem Projesi” dersine öğrencilerin son döneminde kayıt 

yapmaları gerekmektedir. 2023-2024 Bahar döneminde programa yeni kayıt hakkı kazanmıĢ 

ve ilk defa ders kaydı yapacaksanız bu derse kayıt yapmayınız. Bu derse kayıt yapan 

öğrenciler dönem projesinde birlikte çalıĢmak istedikleri bölümümüz öğretim üyesi ile mail 

yoluyla iletiĢime geçip kendine bir dönem projesi danıĢmanı bulmak ve proje konusu 

belirlemek zorundadır. Dönem içerisinde dönem projesi danıĢmanının proje ile ilgili 

beklentileri de göz önünde bulundurularak proje tamamlanmalı ve dönem sonunda projeye 

dair rapor teslim edilmelidir. Derse dair notlandırma dönem projesi raporu üzerinden yapılır. 
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 Ders kaydınıza kayıt olmak istediğiniz dersleri ekledikten sonra “KAYDET” butonuna 

bastığınızda sistem ödeme yapmanız gereken miktarı hesaplar. Ödeme iĢlemini tamamladıktan 

sonra ders kayıt sayfasına dönüp “KESĠNLEġTĠR” butonuna basarak ders kaydınızın öğrenci 

onayını tamamlamalısınız. Ders kaydınızın tamamlanması için ders kayıt danıĢmanınızın da 

kaydınızı onaylamıĢ olması gerekmektedir. Bu nedenle ders kaydınızın ders kayıt danıĢmanı 

tarafından onaylanıp onaylanmadığını sisteminize tekrar girerek kontrol ediniz.  

 

 Ders kaydınız ile ilgili karĢılaĢtığınız herhangi bir sorunda mail yoluyla 

(esbuyuknacar@gantep.edu.tr) ArĢ. Gör. Elif Selen BABÜROĞLU’ na ulaĢabilirsiniz. 

 

 Derslerin baĢlangıç tarihi: 12 ġubat 2024 

 Kayıt yaptığınız derslerinize ders programındaki gün ve saatte 

“https://uzemgiris.gantep.edu.tr/” üzerinden katılabilirsiniz.   

 

Not: Tezsiz yüksek lisans programında bilimsel hazırlık eğitimi verilmemektedir.  

 

Mühendislik Ve Teknoloji Yönetimi Uzaktan Öğretim (UMY) programıyla ilgili daha ayrıntılı bilgiye 

aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz.  

 

https://mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=40268&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

http://mty.ie.gantep.edu.tr/index.php 

 

 


